prestação de serviços de suporte em alimentação de plataformas de prestação de 

contas de convênios e repasses e em captação de recursos advindos de emendas 

parlamentares, visando a melhoria dos repasses federais para o Município, no valor 

de R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais). 

Nos termos da Cláusula 12.2 do Aviso de Chamamento, fica concedido 

o prazo de três dias úteis para que as pessoas jurídicas que apresentaram propostas 

possam recorrer do resultado da apuração, apresentando razões recursais. 

Ultrapassado o prazo para apresentação das razões recursais, o vencedor deste